
Příloha Dílčí pojistné smlouvy č. 3 Příloha Dílčí pojistné smlouvy č. 3

Barva pole Nezbytné údaje pro nabídku pojištění

druh vozidla, rok první registrace (rok výroby), zdvihový objem (u motocyklů, osobních a užitkových vozidel), hmotnost v kg, nestandardní způsob užití vozidla

údaje pro povinné ručení + tovární značka, model, cena vozidla, odpočet DPH, zabezpečení

požadovaná pojištění a pojistné částky, úrazové pojištění, počet míst k sezení uvedený v technickém průkazu

Limit
Ve výši obvyklé 

ceny vč. DPH

Spoluúčast při 

havarijním 

pojištění                          

Pojištění 

čelního 

SKLA popř. 

SKEL 

vozidla 

Spoluúčast
Pojištění 

ZAVAZADEL 
Spoluúčast

POV - roční 

pojistné

HAV - roční 

pojistné

Půjčovné - 

roční pojistné

Zavazadla při 

odcizení - roční 

pojistné

Asistence - 

druh

Asistence - 

roční pojistné

Úraz - roční 

pojistné

GAP - roční 

pojistné

Všechna skla - 

roční pojistné

1 Česká správa sociálního zabezpečení Česká správa sociálního zabezpečení Kombi extra dlouhé Mercedes-Bęnz Vito Tourer x WDF44770513352770 2017 140 2143 9 3050 x 150 mil. 1 243 070 V2
imobilizér/alarm/zamy

kání řazení
20 tis. 0 V1 0 V1 V1 ano  GAP 2 

26016

2 Česká správa sociálního zabezpečení
nemá vystaven 

TP
Česká správa sociálního zabezpečení Vysokozdvižný vozík Heli Heli VE 310 AC x 06015DA0325 2017 9 x 1 2900 x  150 mil. 699 380 V2 x 0 ne 0 ne ne ne  GAP 2 

694

26710

Doplňková pojištění

Připojištění ÚRAZU 

přepravovaných 

osob  

Pojištění 

náhradního 

vozidla                   

Cena vozidla v Kč 
3)  

      RIS                                                                                                                                 

Celkem

Tovární značka vozidla                               

Typ nebo obchodní 

označení modelu 

vozidla     Způsob zabezpečení  

Speciální / 

mimořádná 

výbava vozidla 

Pojištění skel

RZ / 

registrační 

značka           

VIN                                                 

číslo karosérie nebo podvozku

Datum první 

registrace 

pokud není, 

uvede se rok 

výroby

Hmotnost v 

kg                           

maximální 

technicky 

přípustná 

(dříve 

celková) 

Číslo 

technického 

průkazu

Nestandardní 

způsob užití  

vozidla

Povinné 

ručení

Výkon 

motoru v kW

Zdvihový 

objem 

motoru v cm
3

P
o

č
e

t 
m

ís
t 

k
 s

e
z
e

n
í

P
o

č
e

t 
m

ís
t 

k
e

 s
tá

n
í

Česká správa sociálního zabezpečení 

Produkt

A) Povinné ručení

C) Doplňková pojištění

B) Havarijní pojištění

P
o

řa
d

o
v

é
 č

ís
lo

 v
o

z
id

la

Vlastník / držitel

Poznámka / 

doplňující 

informace

Pojistník Druh vozidla 

Nabídkové 

pojistné v Kč

(1 rok plnění)

Pojištění zavazadel

ASISTENCE 

vč. 

vyproštění 

vozidla               

GAP                         

Doplňující údaje pro havarijní pojištění


		2018-02-16T15:22:14+0100




